

Schmedes Papir ApS
Hellig Andersvej 14
4200 Slagelse

CVR nummer 13 16 55 72

Årsrapport
1. oktober 2015 – 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Anders Geiker
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015/2016 | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten 2015/2016 | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Schmedes Papir ApS
Hellig Andersvej 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 13 16 55 72
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Anders Geiker

Pengeinstitut Sydbank
Schweizerpladsen 1 A
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af et agentur og handel med papir og karton.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 117, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På balancedagen har selskabet tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Årets positive resultat er en konsekvens af de tiltag, der er taget i virksomheden de seneste par år. Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv konsolidering, således at selskabets tabte kapital er retableret over en kortere årrække.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

| | 2015/2016 | 2014/2015 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 128.423 | 53.279 |
| Finansielle indtægter | 556 | 4.069 |
| Andre finansielle omkostninger | -11.709 | -6.520 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | 117.270 | 50.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 117.270 | 50.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til næste år | 117.270 | 50.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 117.270 | 50.828 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|--------------------------------------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg | 10.677 | 162.373 |
| Andre tilgodehavender | 4.021 | 362 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 14.698 | 162.735 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Værdipapirer | 10.070 | 12.695 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Værdipapirer og kapitalandele | 10.070 | 12.695 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 600 | 1.706 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 25.368 | 177.136 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 25.368 | 177.136 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|-----------------|
| Anpartskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført til næste år | -121.072 | -238.341 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 EGENKAPITAL | 4.928 | -112.341 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Leverandørgæld | 0 | 113.760 |
| Anden gæld | 20.440 | 175.717 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 20.440 | 289.477 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 20.440 | 289.477 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 25.368 | 177.136 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 3 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet over en kortere årrække fortsat vil konsolidere sig, dels som følge af øget indtjening, men også på baggrund af strammere styring af selskabets omkostninger.

Ledelsen bedømmer, at ovenstående er muligt, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

| | Primo | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|-----------------------|-----------------|----------------------------------|--------------|
| 2 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 0 | 126.000 |
| Overført til næste år | -238.342 | 117.270 | -121.072 |
| | <u>-112.342</u> | <u>117.270</u> | <u>4.928</u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.